
UCHWAŁA NR 4/86/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków 
budżetu Województwa Lubuskiego związanych z wyłączaniem gruntów 

rolnych z produkcji rolniczej na 2024 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 22b i 22c ustawy z dnia 

3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 82) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W planie podziału środków budżetu Województwa Lubuskiego 

związanych z wyłączaniem gruntów rolnych z produkcji rolniczej na 2024 rok, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 396/5696/24 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planu podziału 

środków budżetu Województwa Lubuskiego związanych z wyłączaniem gruntów 

rolnych z produkcji rolniczej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) wyrazy „115.527,00 zł” zastępuje się wyrazami „98.527,00 zł”,

b) wykreśla się punkt 1,

2) w § 5 wprowadza się następujące zmiany:

a) wyrazy „405.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „422.000,00 zł”,

b) po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) dotacja celowa w kwocie 17.000,00 zł – dla Powiatu Krośnieńskiego 

na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania, 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych w tym: na zakup 1 urządzenia 

GNSS - GPS NetBox2 wraz z kontrolerem WP28.”.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-05T20:31:23+0000
	Marcin Artur Jabłoński




